

## **IE Holding ApS**

Dyremosevej 5B  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 29 23 95 84

**Ekstern årsrapport for 2017**  
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Helsingør  
Stiftet: 15. december 2005

### **Direktion**

Jørn Emil Svendsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 128.657.

Egenkapitalen udgør kr. 2.287.593.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		593.097	625.782
Personaleomkostninger .....	1	<u>-569.393</u>	<u>-667.958</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG .....</b>		23.704	-42.176
Afskrivninger .....		<u>-44.991</u>	<u>-64.991</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-21.287	-109.183
Resultat af dattervirksomheder .....	2	475.484	463.025
Finansielle indtægter .....		50.724	20.851
Finansielle omkostninger .....		<u>-381.004</u>	<u>-2.727</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		123.917	371.966
Skat af årets resultat .....	3	<u>4.740</u>	<u>-30.864</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>128.657</u></u>	<u><u>341.102</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		475.484	463.025
Overført resultat .....		-450.227	-221.923
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>103.400</u>	<u>100.000</u>
		<u><u>128.657</u></u>	<u><u>341.102</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Biler .....		75.826	120.817
		<u>75.826</u>	<u>120.817</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>75.826</u>	<u>120.817</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	2	1.524.513	1.049.029
Deposita .....		25.200	25.200
Andre kapitalandele og værdipapirer .....		424.134	842.556
		<u>1.973.847</u>	<u>1.916.785</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.973.847</u>	<u>1.916.785</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.049.673</b></u>	<u><b>2.037.602</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		211.250	205.934
Selskabsskat .....		0	3.000
Periodeafgrænsningsposter .....		0	18.227
		<u>211.250</u>	<u>227.162</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>211.250</u>	<u>227.162</u>
Likvide beholdninger .....		486.918	278.077
		<u>486.918</u>	<u>278.077</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>698.168</b></u>	<u><b>505.239</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.747.840</b></u>	<u><b>2.542.841</b></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		1.524.513	1.049.029
Overført resultat .....		638.080	1.088.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>4</b>	<b>2.287.593</b>	<b>2.262.336</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.071	22.088
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		342.343	141.636
Anden gæld .....		94.834	116.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>460.247</b>	<b>280.505</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<b>460.247</b>	<b>280.505</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>2.747.840</b>	<b>2.542.841</b>
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>		<b>2016</b>		
De samlede personaleomkostninger udgør:				
Løn og gager .....		560.612		658.485
Andre omkostninger til social sikring .....		8.781		9.472
		<u>569.393</u>		<u>667.958</u>
Personaleomkostninger i alt .....		<u>569.393</u>		<u>667.958</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....		<u>2</u>		<u>2</u>
<b>2 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder</b>				
	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Admind A/S .....	Danmark	50%	950.968	3.049.024
I alt .....			<u>950.968</u>	<u>3.049.024</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Admind A/S .....	<u>0</u>	<u>0</u>	475.484	1.524.513
I alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>475.484</u>	<u>1.524.513</u>
Indregnet andel af årets resultat .....			<u>475.484</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>1.524.513</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		<b>2016</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....		0		0
Årets regulering af udskudt skat .....		0		30.994
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....		-4.740		-130
Skat af årets resultat i alt .....		<u>-4.740</u>		<u>30.864</u>

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/1-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode .....	1.049.029	-	475.484	1.524.513
Overført resultat .....	1.088.307	0	-450.227	638.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>-103.400</u>	<u>103.400</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>2.262.336</u>	<u>-103.400</u>	<u>128.657</u>	<u>2.287.592</u>
				<b>31/12-16</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørn Emil Svendsen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:29239584-RID:76789174

IP: 188.177.86.209

2018-05-06 20:31:23Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-05-06 20:32:32Z

NEM ID 

## Jørn Emil Svendsen

Dirigent

Serienummer: CVR:29239584-RID:76789174

IP: 188.177.86.209

2018-05-13 14:37:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OPX2T-A3NXXE-HCTZ8-6Z3OG-ADBP8-ETCZU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>